





Comune di Novara di Sicilia

(Città Metropolitana di Messina)

Tel. 0941 650954-5-6 fax. 0941 650030

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N° 24 DEL 07.02.2024 (D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184)

REGISTRO GENERALE N° 55 DEL 07.02.2024

Oggetto: LIQUIDAZIONE DELLA SOMMA DI € 240,00 ALLA UNIPOLSAI ASSICURAZIONI - AGENZIA DI NOVARA DI SICILIA PER IL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI PER N. 1 UNITÀ ASU. CIG: B02E585D7B

CIG: B02E585D7B CODICE UNIVOCO:

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la propria determinazione n. 22 del 31/01/2024, con la quale è stato affidato il servizio di assicurazione per Responsabilità Civile verso Terzi per n. 1 unità ASU, alla UnipolSai Assicurazione – Agenzia di Novara di Sicilia;

DATO ATTO che con la medesima determinazione si è provveduto ad impegnare, sul bilancio corrente, esecutivo, la somma di € 240,00 con imputazione al capitolo 10120315 – Art. 1- Imp. n. 24;

CONSIDERATO che all'Agenzia UnipolSai è stata richiesta l'emissione della polizza assicurativa R.C.T.:

VISTA la polizza per Responsabilità Civile verso terzi n. 168728627, emessa dalla UnipolSai Assicurazione – Agenzia di Novara di Sicilia, dell'importo di € 240,00;

VISTO il bilancio esercizio 2024, esecutivo;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e ss. mm. e ii.;

VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi che stabilisce la funzione e i compiti degli organi gestionali;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Verificato:

- la regolarità dell'istruttoria svolta dall'ufficio;
- l'idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell'azione amministrativa;

- la conformità a leggi, statuto e regolamenti;
- esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l'effetto;

DETERMINA

- per le ragioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, di procedere:
- 1. Alla liquidazione, a favore della UnipolSai Assicurazione Agenzia di Novara di Sicilia Via Nazionale, 117 P. IVA 02956120832, della somma di € 240,00, per Responsabilità Civile verso Terzi per n. 1 unità ASU;
- 2. A trasmettere al Responsabile dell'Area Economico Finanziaria il presente atto per gli adempimenti di competenza;
- 3. Dare atto che la somma di € 240,00 trova imputazione al capitolo 10120315 art. 1 Imp.
- n. 24, del bilancio corrente, esecutivo;
- 4. Disporre la pubblicazione della presente determinazione all'Albo Comunale.

Il Responsabile del Procedimento

IL RESPONSABILE

F.to RAO FULVIO

F.to TROVATO CATALFAMO MARIA LUCIA

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria per € 240,00, al Capitolo 10120315 – art. 1 – Imp. n. 24.

Novara di Sicilia, lì 07/02/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to (Dr. Carmelo Calabrese)

PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO: Dal 07.02.2024 Al 21.02.2024

Novara di Sicilia, lì 21.02.2024

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE F.to Maria Lucia Trovato Catalfamo